ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Hà Sơn, ngày        tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc đưa người có công đi điều dưỡng tập trung năm 2023.

Thực hiện Công văn số 2582/UBND-LĐTBXH ngày 10/8/2023 của

UBND huyện Hà Trung về việc thông báo lịch đón Người có công đi điều

dưỡng tập trung. UBND xã Hà Sơn thông báo cho ông/bà cụ thể như sau:

1. Địa điểm điều dưỡng: Tại trung tâm Điều dưỡng – Phục hồi chức

năng Sầm Sơn.

Địa chỉ: Số 06, Đường Tây Sơn, Phường Bắc Sơn, TP.Sầm Sơn tỉnh

Thanh Hóa.

2. Thời gian điều dưỡng: Từ ngày 18/08/2023 đến ngày 23/08/2023.

3. Lịch đón Người có công.

Vào hồi 7 giờ 30 phút, ngày 18/8/2023 tại hội trường UBND huyện Hà

Trung.

Lưu ý: trường hợp NCC đến chậm so với thời gian quy định phải tự túc

phương tiện đến trung tâm điều dưỡng.

4. Khi đi đối tượng phải mang theo một trong các loại giấy tờ sau: Giấy

chứng nhận gia đình liệt sỹ, thẻ Thương binh, bệnh binh, thẻ bảo hiểm y tế và

phiếu khám chữa bệnh.

 UBND xã đề nghị ông (bà) tập trung đúng thời gian và địa điểm quy định./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã;

- Các ông/bà NCC;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

 Phạm Văn Định

		2023-08-10T17:29:27+0700

		2023-08-11T07:29:00+0700

		2023-08-11T07:39:58+0700

		2023-08-11T07:41:50+0700